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Ravello

CIMITERO

RISCALDA

206.3 217.98 212.10 239.34

208.58
237.71

238.78 216.49208.90 238.81239.34 237.48 236.70237.77238.22208.32 237.36
238.07238.58 237.16

237.14237.14238.77 237.92
237.18237.22237.26237.76 236.75237.64238.25238.56 238.80 237.19 237.06237.40 236.02

237.37 237.03 236.59
236.72 236.41

237.19238.13 236.37
237.19 236.24

236.24237.71237.98 236.12 235.90
235.65235.51 235.41235.41238.69

235.50235.55
235.62 235.30235.73238.30 238.16 235.84238.64 237.27 235.72236.09238.27

235.60237.54 235.76236.95 236.78237.98 235.73238.27 235.06235.67 235.48236.29 235.32237.45 237.33 235.52239.37 238.15 235.97
235.83239.02 237.05 236.95 235.89237.55238.18238.90238.45 236.06238.04 237.50237.96238.28 236.13238.63

235.99238.75 235.99238.65 237.01 236.46 235.98 235.53237.86 235.29238.45 236.56 236.05
237.02 236.14 234.39238.49 238.27 234.79 234.47236.09237.81 237.99 236.10237.96 238.23 235.92237.85 237.42 237.45 236.76 236.36 235.86

235.86237.69237.98 236.91236.81237.61
236.31 234.42237.89 237.42 236.99 235.60 234.70235.39237.59 235.83 234.54237.09237.83 237.38237.62 237.54237.53 237.22 236.93237.90 233.96237.24 236.60237.71 237.57 236.99236.69 237.22237.45237.49

236.92236.59 233.41236.25237.43 235.64236.58 235.32236.08 234.00 234.12237.19 234.12237.11 236.24236.51237.12 237.27237.69 237.08
237.16 236.19236.94 234.35234.95
237.07 236.10

235.58236.34237.12237.51 236.45 234.84237.05237.24 236.05 233.72237.03 236.10 233.48234.55
233.39234.36236.86 235.37 233.78 232.99236.60 235.36236.01 234.60236.32 233.43236.09236.66236.66 235.60236.71 233.25236.89 236.07 235.04236.12 232.60235.22235.83237.09 236.68 233.46 232.56235.01 234.41236.19 236.92 236.24 234.63 233.46235.41236.40 235.75 232.26237.25 236.57 235.84 235.33 234.70 232.64235.38 234.14236.52 232.59233.30235.94236.37236.59 234.92237.05 232.93235.52 234.97237.11

234.57
236.36 235.32 233.98234.43235.41 232.87235.09 231.75236.59 234.41235.86 234.94236.29

234.68236.89 235.73 232.02235.37236.06 231.60235.80236.89 232.52234.70237.00 236.72 235.26 233.79234.76 233.91236.52 234.44234.19 234.13236.36 235.40 232.75236.47 236.18 235.60 233.92235.75 235.05235.36236.64 235.04 231.69235.66 234.24236.55 233.28236.49 236.55 235.69 234.59 231.82233.34234.47 231.23235.04 233.77 230.54234.81 232.19236.12 235.28 235.04 233.96235.29 234.92 231.85234.34236.18 233.06234.12235.86 233.10 230.63231.14234.57236.20 231.98236.20 234.21 231.72 231.21233.34 232.30236.00 234.85 234.70236.14 233.53235.76 234.53 234.04236.04 235.59
235.47

232.79234.69 233.11 232.89 231.87232.65232.92235.66 233.10235.06 233.53 232.38 231.34231.53 230.88234.21 233.10 232.45 231.81233.36235.26 234.75 231.92232.33 230.97233.29 232.31 232.28233.54 231.43232.67233.28 231.58 230.71 229.26230.64 230.39231.90235.57
231.74 229.71235.09 233.67233.69235.48

229.54233.79 232.16235.31 231.63 230.68230.57 229.07234.96 228.79232.04234.82 231.07 229.96230.13231.86235.38235.20235.22 228.45232.91 229.24232.16232.51 231.85234.86 229.55235.11 231.63 230.48 229.86231.86 228.66228.94230.57 230.13231.06 228.50
234.44234.82 227.89232.53234.47 231.35231.69 229.69232.44 231.85234.67 229.42230.57 230.13234.78 232.40 228.74231.18 231.06 228.50230.14

228.44232.55 228.28229.07232.79 231.07231.07231.04 229.03229.77230.39231.81 231.38 229.77 229.36232.74 231.95

229.10228.80 228.41228.78230.44231.68 229.10229.72232.42 230.73231.71 229.91 228.89229.66231.38 231.11

228.35228.58228.91 228.84229.28230.56 230.28230.37 229.77229.44231.57 231.12 231.00231.63
228.84231.71 232.17 229.44 228.82229.29 228.88230.64231.14 230.56 229.92 229.02

230.38 229.31 228.81229.79 228.96229.86230.83 229.81 228.93
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222.05225.78 221.72 222.06221.10224.56225.83 225.85 223.84225.59 221.40223.45225.17225.88 225.15 222.95225.51225.60 225.15 221.27 220.99224.27 223.11 221.85 221.48225.17 221.22
220.84221.10 220.40223.48 223.32224.77 220.83225.16 222.31220.50225.32 219.69222.94224.27224.85

221.42224.75 224.27 221.40 220.43 220.52223.47 220.25224.59 220.73225.10225.10 224.81 222.87
219.68219.79220.27221.19224.27224.27 219.38223.23 221.18 219.79223.31 219.67 219.53224.51 218.43220.08220.69 219.70222.75224.38224.50 223.95 219.65220.28224.41 223.18 219.83224.81 220.15223.24223.81 223.25223.90 221.07 220.27220.79223.60 218.07220.56 219.54 219.12219.90223.00223.56 219.14223.56 220.27221.62 218.90221.76 220.40 219.19 219.07220.39

217.43221.15 219.85 218.58
221.24 218.36219.94 219.43 218.45

219.03219.95
219.99 219.41 218.27220.89 219.21 217.48220.16 218.08221.45 220.46 219.03220.50221.14 218.00220.05 219.49220.75 217.56 216.99220.94 220.17 218.58220.81

218.06219.90 219.13 218.31220.10 217.34220.60 217.81220.04 219.53220.15220.19 219.96 219.07
219.83 219.15219.84220.59 219.51220.07220.54 220.07 217.15 216.63218.24218.31219.80 219.53 217.94 217.03218.49219.18 219.07

219.69220.27 220.09 218.24 217.87218.54219.28 217.01219.55219.82219.61 218.36 217.67218.18219.28 219.05220.15 219.44
219.94 216.70216.68218.30219.36220.07 216.28218.92 218.58219.44 218.10 217.60219.22 218.17 217.05218.51 217.50219.11219.84

219.43 218.31 216.22218.72 217.73219.99 217.98219.24 218.27 215.79
219.45
219.60 218.37 217.64218.42218.60 217.03217.52219.68 216.82218.89 218.64 218.64218.48 216.12219.33 218.02 217.69 216.67219.18 218.36

218.69 217.27218.89 217.69 217.19 215.56216.90218.22 217.91 216.47216.55218.89 216.12218.58 216.45217.13217.58 214.69216.55
218.38 216.63216.57 216.55 216.12217.13 216.55 215.47216.67

215.57216.56 216.30217.21 216.30216.38 215.07216.67 215.94 214.96216.24216.84217.30 215.17216.73 216.55217.36 215.59 214.94215.51 214.94216.41216.97 216.76 216.43 215.93216.23216.87217.23 215.47216.04 214.89217.18 216.21 215.34 214.92215.47216.47
216.25217.15 216.06216.96 216.56216.78 215.83216.44 215.59215.82216.00 214.65215.68216.61 215.78 214.91216.02216.55216.93 216.17 214.67214.95216.83 216.17 216.05 216.05217.19 214.63215.35215.70 215.37216.55 215.78216.79 214.57216.11 215.72216.82 214.99 214.68215.71 215.94 214.91215.38216.75 215.94214.55 215.20215.83216.66 216.52 215.74216.73 214.67216.54

214.66215.81 215.36215.70 214.94 214.55216.43 215.19 215.62215.46216.24 216.41 214.30215.94 215.64
216.33 215.41 214.39 214.92

214.24216.23 216.07 214.60 214.75215.00215.03215.86 214.29215.95 215.38 214.18 214.82215.89
215.15 213.38

214.93215.79 214.75213.76 213.26214.45214.90215.56 213.98214.14214.87
213.09215.25 212.93214.92

213.52214.60 213.73214.98 214.47214.50 213.88213.37 213.23
214.47214.67 214.00 212.81214.61214.27214.90 213.01214.31

214.29213.30214.36 212.84214.10 213.51213.26 213.44213.75214.13213.71214.36 212.99213.14213.92214.35 213.78
212.77214.03 213.16212.69213.19 213.60213.72213.32214.01 213.74212.62213.72 213.46 213.13 212.90213.58 213.20213.85 213.11

213.28212.43
213.22 213.07212.27 213.14213.46214.10

213.02
212.39

212.40 212.31
213.22213.35 213.60 213.68213.72 213.89214.19214.34214.48214.60 212.33
212.83 212.86212.87

212.36 212.00

212.66
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211.99
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213.72 211.23211.32
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212.32
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190.86212.56
205.92207.84 191.11191.34 191.58

196.68207.10215.72
207.26212.04

204.25205.43211.23
207.40217.82 206.11217.05

218.23218.82 215.54217.36217.79

218.17211.96 213.31210.86

210.80213.98

209.28213.55
209.49

213.53

228.54
228.54

228.36
228.52

228.21

228.13
227.71
227.55228.36
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227.57227.53
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225.36
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222.36

222.08

221.90

221.51

221.32

220.39

di

Cna.

Casa

Isola

Media

Scuola

Cabina

Scuola

Centro

Scuola
Scuola

Riposo

CabinaMetano

Centro

Materna

Mettano

Materna

Sociale

Materna

Prandona

RESCALDA

Farmacia

RESCALDA

Farmacia

Oratorio

Cimitero

Bassetti

Monumento
Ai Caduti

Ecologica

B.  Melzi

A. Manzoni

RESCALDINA

Don  Bosco

C. Raimondi

S.  Pertini

Commerciale

Scuola Media

A.  Ottolini

Centro Sportivo

Scuola  Materna

Parco  Avventura

Cna.  S.  Antonio

Scuola Elementare

Cna.  S.  Antonio

Stazione  Rescaldina

237.31
237.43
237.20
237.15

236.75
237.20

237.02

236.57 236.80236.75 235.99236.93

236.98237.01 236.47236.96 235.93 235.62

236.86 236.40
236.45 235.33236.43

235.41235.57235.94235.35236.08 235.62236.92 235.75 235.42235.56237.03 235.21235.60 235.41236.31 235.70 235.25
235.46 235.03236.03 235.63 235.06235.20235.57 235.00

235.16 234.40235.90236.13 235.41 234.43
234.24234.75235.44 234.72235.43 234.75 235.05235.86 234.48235.50 234.88235.54 234.59235.86 234.42234.86

234.27235.69 235.05 234.99 234.41
234.49236.04 235.07 234.62235.98 235.51 234.46234.97 234.39235.46 234.38235.89 234.89234.87 234.94 233.57234.53236.02 234.33234.94235.08 234.85 234.78

234.89235.13235.10235.68 235.21 234.75235.24235.67 235.25235.65 234.03234.80235.26 234.26234.90 234.95 234.28235.51 233.91234.93234.98 234.94235.67 234.56235.13
235.04235.53 235.29 234.60 233.93 233.88235.49 234.87

234.79235.56
235.50 235.28 233.84235.46

233.79
234.84 235.02234.95 233.79233.94 233.77 232.51235.02235.00 233.73234.46235.30 235.00

235.19 234.32 233.80234.70235.11 235.21 233.66233.73233.77
235.07 234.85 234.19 233.50233.56

233.75234.62235.12 233.57 233.46234.46233.86235.20 234.66235.01 233.78234.13 233.66 233.62235.24234.85 233.98234.84 232.77233.47233.65233.49234.26234.77 233.45233.49 232.44233.48234.77 233.81 233.36234.85 233.14 232.40234.46 234.17234.30234.40
233.48234.09234.11 233.37234.96234.82

234.47234.26 233.26233.96234.02 233.10233.41235.02234.39 234.08234.73 233.72
232.55234.12234.12 234.72 233.08234.27 232.79233.61234.54 233.62234.25

234.55 234.17 233.73
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233.54234.03 232.44233.64 232.78234.08 232.63 232.46232.71233.96 232.51
232.55234.59 234.17 233.30 232.03234.13233.67 232.78 232.39234.35 234.12 232.33 232.21233.74

233.78 234.13233.89 234.25233.69 232.22232.67
232.27

233.90233.83 232.33233.77234.00 232.69 232.69233.71 234.00
233.79 232.89233.36 233.50 232.11234.31

233.01233.58 231.90 232.78233.26 233.65233.46 232.04233.93 232.82 231.99234.18 231.70233.34233.52 233.76 231.92233.52 234.04 233.24 232.66 231.88233.62 231.95233.26 231.84 231.77234.10 232.44232.98 231.84233.45 232.25233.51233.93 231.77233.17233.58 231.79231.93232.64233.75 233.42 232.50 231.87
232.54

231.90233.19
233.39 233.27 232.59233.72

231.81 232.07233.28 233.91 231.73231.81232.41232.84 231.44231.99
231.99233.13 233.06234.06 232.52232.69 232.01233.26 231.69232.16232.40 231.73232.36232.45 231.75232.94233.11232.86 231.55232.38 232.51 231.68233.09233.09 232.57233.52 232.16231.52 231.48231.42

231.61233.09233.08 231.44 231.58232.31 232.53 229.78231.19231.57231.23233.39 230.66231.42 231.13233.02 231.45233.04232.65 231.56 230.78232.51 231.25232.70 232.81 232.63 232.47232.49 232.52232.59 231.89 231.41231.66232.42232.25 231.24232.44232.60 231.50232.85232.59 231.42232.57 231.38 230.89231.26232.64232.52 230.57 229.71231.06233.33 232.41 231.73232.74
231.00

232.43 231.43 229.82232.76 229.77232.16 229.25231.44232.51 230.64232.31 232.23 239.35232.29 230.98
231.42231.22 230.97

237.85
232.51 232.54232.61 230.95232.50 231.33 230.51230.31 229.54230.88232.59 230.22232.51 232.47 232.23 230.60232.44232.49 230.96 230.35231.68232.26 230.95 230.39232.44 233.73 230.97

229.40230.74 229.32232.70 230.43232.42 232.46 230.23 229.28232.64 230.08232.50 230.26232.54 231.43 229.03231.94 229.20232.37 229.65230.86231.48232.05 232.49 230.84232.34 230.51232.22 230.02232.30 229.32230.32 229.24232.14 232.71 231.59232.40 232.22
230.96 230.05230.63231.56 231.88

232.36232.31 230.70232.39 229.91 229.27230.70232.01 231.71 230.32230.38 230.36 229.34229.69232.00 229.62229.92232.50 230.77 229.87231.01 230.15 229.34231.60 231.74
228.96232.05 229.57231.61 230.53231.76 231.79 230.13230.38232.50 229.43229.88 229.43229.87230.77232.18 231.71231.78 229.40

231.80231.92 229.65232.10 230.05231.77 229.38229.71232.12 231.54
231.72

232.50231.92 232.01 230.21 229.69231.92 231.55 229.71232.12 231.55 228.79232.35 229.82 229.48231.87 232.12 231.50232.10231.88 230.10230.91 229.43230.02 229.74 228.69230.13231.30231.86
231.69 229.87 229.45229.37

229.09231.92 229.46231.74 229.60231.54 231.37231.95 229.67231.76232.29 229.70 228.99229.25231.15231.95 229.20231.01 229.10229.97 229.46 229.15 228.74231.70231.86 229.57229.29 229.67232.09 231.36 230.69231.00 229.55 228.64230.95 229.07230.94 230.51 229.94232.01 229.03230.47232.01 231.54 229.63231.11 231.71 229.32232.21 229.14231.49 228.65231.95 231.23 229.12 229.25
229.42229.24231.24231.95231.95

229.20231.95 230.67 228.46231.75 228.75231.89 229.32229.45230.47 230.08231.28232.17 229.31 228.77229.68230.13 228.94231.29231.84 228.33228.81231.15231.84 230.92 228.87228.74 228.68231.75 230.55 229.50229.38
229.24
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228.08230.41 228.94229.27 228.23231.07 228.33229.78 228.18 228.19229.01230.46
228.57 227.84230.38 229.76 228.21229.07 229.27 228.01227.99227.95228.34 222.93

222.75
230.24 222.62227.92228.41 227.60229.45 228.03228.08229.38230.24 228.06 228.19229.98 229.15 228.28 228.03230.52 227.44229.12 227.81229.18 228.22 227.93230.03

228.04230.12 229.43229.93 227.94228.20
228.10228.66 228.10228.12 222.85 222.54

228.11227.94 227.58228.08 227.58230.24
228.15

227.44227.93229.88 222.96229.24 228.49229.02
229.62 228.00 227.52228.35

228.29
227.27228.19 222.78 222.70

227.79230.03
229.02

228.66 228.55229.56 227.11227.99
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229.70
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228.55228.50229.00 227.93 227.29 225.96228.46 227.53 227.60 227.17227.40 226.87228.23 227.32

227.75227.90 222.47227.75228.05 227.77 227.10227.26 225.96229.01229.21 228.30228.22
228.18229.38 227.32227.30229.18 225.74228.37228.54 228.03

227.97 227.10224.13 227.50228.50 227.62 225.94
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226.62227.34 224.94229.08 228.66
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I successivi livelli di approfondimento sono da applicarsi solo per edifici ed opere strategiche
di cui al d.d.u.o. 21 novembre 2003 n. 19904 di nuova realizzazione o in caso di modifiche struttu_
rali se trattasi di strutture già esistenti ferma restando la facoltà del Comune di richiederli anche
per altre categorie di edifici.
Edifici ed opere strategiche di cui al d.d.u.o. 21 novembre 2003 n. 19904
“Approvazione elenco tipologie degli edifici e opere infrastrutturali e programma temporale delle
verifiche di cui all’art. 2, commi 3 e 4 dell’ordinanza p.c.m. n. 3274 del 20 marzo 2003, in attuazio_
ne della d.g.r. n. 14964 del 7 novembre 2003”: categorie di edifici e di opere infrastrutturali di inte_
resse strategico di competenza regionale, la cui funzionalità durante gli eventi sismici assume
rilievo fondamentale per le finalità di protezione civile.
EDIFICI:
a. Edifici destinati a sedi dell’Amministrazione Regionale *:
b. Edifici destinati a sedi dell’Amministrazione Provinciale*:
c. Edifici destinati a sedi di Amministrazioni Comunali *:
d. Edifici destinati a sedi di Comunità Montane *:
e. Strutture non di competenza statale individuate come sedi di sale operative per la gestione
delle emergenze (COM, COC, ecc.):
f. Centri funzionali di protezione civile:
g. Edifici ed opere individuate nei piani d’emergenza o in altre disposizioni per la gestione
dell’emergenza:
h. Ospedali e strutture sanitarie, anche accreditate, dotati di Pronto Soccorso o dipartimenti di
emergenza, urgenza e accettazione:
i. Sedi Aziende Unità Sanitarie Locali **.
j. Centrali operative 118.
* prioritariamente gli edifici ospitanti funzioni/attività connesse con la gestione dell’emergenza
** limitatamente gli edifici ospitanti funzioni/attività connesse con la gestione dell’emergenza
Edifici ed opere rilevanti d.d.u.o. 21 novembre 2003 n. 19904
“Approvazione elenco tipologie degli edifici e opere infrastrutturali e programma temporale delle
verifiche di cui all’art. 2, commi 3 e 4 dell’ordinanza p.c.m. n. 3274 del 20 marzo 2003, in attuazio_
ne della d.g.r. n. 14964 del 7 novembre 2003”: categorie di edifici e di opere infrastrutturali di
competenza regionale che possono assumere rilevanza in relazione alle conseguenze di un
eventuale collasso.
EDIFICI:
a. Asili nido e scuole, dalle materne alle superiori;
b. Strutture ricreative, sportive e culturali, locali di spettacolo e di intrattenimento in genere;
c. Edifici aperti al culto non rientranti tra quelli di cui all’allegato 1, elenco B, punto 1.3 del Decreto
del Capo del Dipartimento della Protezione Civile, n. 3685 del 21.10.2003 (edifici il cui collasso
può determinare danni significativi al patrimonio storico, artistico e culturale–musei, biblioteche,
chiese); 
d. Strutture sanitarie e/o socioassistenziali con ospiti non autosufficienti (ospizi, orfanotrofi, ecc.);
e. Edifici e strutture aperti al pubblico destinate alla erogazione di servizi, adibiti al commercio*
suscettibili di grande affollamento.
* Il centro commerciale viene definito (D.Lgs. n. 114/1998) quale una media o una grande struttura
di vendita nella quale più esercizi commerciali sono inseriti in una struttura a destinazione speci_
fica e usufruiscono di infrastrutture comuni e spazi di servizio gestiti unitariamente. In merito a
questa destinazione specifica si precisa comunque che i centri commerciali possono comprendere
anche pubblici esercizi e attività paracommerciali (quali servizi bancari, servizi alle persone, ecc.).
OPERE INFRASTRUTTURALI:
a. Punti sensibili (ponti, gallerie, tratti stradali, tratti ferroviari) situati lungo strade “strategiche“
provinciali e comunali non comprese tra la “grande viabilità“ di cui al citato documento del Diparti_
mento della Protezione Civile nonché quelle considerate “strategiche“ nei piani di emergenza pro_
vinciali e comunali;
b. Stazioni di linee ferroviarie a carattere regionale (FNM, metropolitane);
c. Porti, aeroporti ed eliporti non di competenza statale individuati nei piani di emergenza o in
altre disposizioni per la gestione dell’emergenza;
d. Strutture non di competenza statale connesse con la produzione, trasporto e distribuzione di
energia elettrica;
e. Strutture non di competenza statale connesse con la produzione, trasporto e distribuzione di
materiali combustibili (oleodotti, gasdotti, ecc.);
f. Strutture connesse con il funzionamento di acquedotti locali;
g. Strutture non di competenza statale connesse con i servizi di comunicazione (radio, telefonia
fissa e portatile, televisione):
h. Strutture a carattere industriale, non di competenza statale, di produzione e stoccaggio di pro_
dotti insalubri e/o pericolosi:
i. Opere di ritenuta di competenza regionale.
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